2020年10月吉日

お客様・お取引先様各位

拝啓 時下皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび弊社では11月18日（水）～19日（木）の2日間、インテックス大阪にて開催されます

「フードストア ソリューションズ フェア2020」に出展をいたします。

今回は、スチコン新モデル、高速オーブン等の【弁当/テイクアウト/惣菜】の効率調理に最適な製品を出展致します。

皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

日時：2020年11月18日（水）～19日（木）10：00～17：00（最終日16:30まで）

場所：インテックス大阪 ブース No. 3-04

フードストアソリューションズ フェア出展のご案内

※出展マシンは予告なく変更になる場合がございます。予めご了承下さい。

スマートリフター ／ SL-S

【フライヤー用自動リフター】
揚げ物調理作業の問題点である「人手不
足」「作業環境」「仕上がりの安定」
「廃棄ロス」を改善。

SL-S

【重要】
ご来場は必ずWEBによる
来場登録が必要です。

QRコードから登録サイトに
アクセスができます。

XJVC-0711-EPRM

ウノックス ／ XJVC-0711-EPRM XJVC-0511-EPRM

【スチームコンベクションオーブン】
全段焼成しても焼きムラなし！
オート機能や自動洗浄機能により、安定的な調理や作業の
効率化に貢献。

出展製品も掲載中！
作業効率のヒントが見つかる

｢導入事例｣
はこちらをチェック→

イリノックス ／ EF45.1

【ブラストチラー&ショックフリーザー】
圧倒的な冷却、冷凍能力で衛生面、
品質面が向上。

EF45.1

e2s

メリーシェフ ／ e2s

【超高速オーブン】
プレートメニューの調理が一度に完了。
圧倒的な焼成スピードで素早く提供。

XJVC-0511-EPRM